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ProtokoLL årsmöte Nordvästra Skånes FrisbeekLubb 

Datum: lördagen den 22:e februari 2025 
Tid: 10.00 
Plats: Helsingborg, drottens Hus (Röda rummet) 

Närvarande: Mikael. Andersson, Emil. Berg, Fredrik Engkvist, Roger Fors, Vide Geiger, Per 
Haakon, Henric Hagman, Daniel Hagman, Conny Ibsonius, Michael Johansson, Stefan Lindberg, 
Henrik Mattsson, Peter Mauermann, Martin Nilsson, Jonathan Pedersen, Petter Skäremo, Victor 
Sundholm, Ola Uddefors, Oskar Vikterlöf, Micael Wahlgren, Johan Wiberg och Marcus Ågren 

Dagordning 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Årsmötet beslutade att 
välja Oskar Vikterlöf till mötesordförande och Daniel Hagman till mötessekreterare 

2. Val av protokolljusterare och rösträknare 

Årsmötet beslutade att 
välja Victor Sundholm, Johan Wiberg och Per Haakon till protokolljusterare och 

rösträknare 

3. Godkännande av dagordning 

Årsmötet beslutade att 
godkänna dagordningen för mötet 

4. Faststättande av rösttängd för mötet 

Årsmötet beslutade att 
fastställa röstlängden till tjugo två (22) röstberättigade medlemmar 

5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt (Inbjudan skickad via mejt 16/1) 

Årsmötet beslutade att 
anse årsmötet enligt stadgarna utlyst på rätt sätt 

6. a) StyreLsens verksamhetsberättetse för det senaste verksamhetsåret 

Verksamhetsberättelse för 2024 presenterades för årsmötet (se bilaga 1). 

Årsmötet beslutade att 
godkänna verksamhetsberättelsen och lägga denna till handlingarna. 

b) Styrelsens förvattningsberätteLse (balans- och resuLtaträkning) för det senaste 

verksamhets- /räkenskapsåret 

Föreningens ekonomiska berättelse för 2024 presenterades för årsmötet (se bilaga 2) 

Årsmötet beslutade att 
godkänna den ekonomiska berättelsen och lägga denna till handlingarna. 
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7. Revisionsberättelsen för verksamhets-/räkenskapsåret 

Då föreningen saknat revisor under 2024 har kassör Daniel Hagman skrivit en 

revisionsberättelse (se bilaga 3) som får ligga till grund för årsmötets beslut om styrelsen 

beviljas ansvarsfrihet eller ej. 

Årsmötet beslutade att 
godkänna revisionsberättelsen och lägga denna till handlingarna. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 

Årsmötet beslutade att 
bevilja den avgående styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024 

9. Faststältande av medlemsavgifter 

Styrelsen föreslår en höjning av avgiften för seniorer till 350: -. Anledningen till höjningen är 

inflationen samt att vi vill kunna anordna ännu fler event för våra medlemmar framöver. 

Avgifterna för juniorer föreslås ligga kvar på 100:- med motivering att vi verkligen vill locka 

ungdomar utan att medlemsavgiften ska ses som ett hinder. 

Årsmötet beslutade att 
godkänna styrelsens förslag på med lemsavgifter för 2026 enligt ovan. 

10. BehandLing av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

Se separat dokument "Förslag för omröstning" 

Styrelsens förslag #1 - Ändringar i föreningens stadgar 

Vi har under året genomlyst våra stadgar och identifierat nedanstående ändringar 

markerade med Vissa förändringar är nödvändiga då vi sedan årsmötet 2024 

har gått samman med Valhall DGK, fått nytt föreningsnamn samt över lag insett att våra 

stadgar behöver uppdateras för att bättre passa vår växande förening. 

STADGAR FÖR FÖRENINGEN 

§ 1 Föreningens firma 

Föreningens firma tecknas av ordförande och kassör. 

Syfte med ändring: Ratt namn behöverfinnas med i stadgarna enligt grönmarkerat ovan 

§ 3 Föreningens säte 

Föreningen har sitt säte i Helsingborgs kommun, Skåne Län 

Syfte med ändring: vår verksamhet är utvidgad sedan senaste årsmötet 
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§ 6 Styrelsen 

Styrelsen ska bestå av ordförande och minst fyra (4) ledamöter. 
Styrelsen ska inom sig utse sekreterare och kassör. 

Syfte med ändring: inget vi vill ha som krav utan snarare något vi vill sträva efter 

§ 12 Rösträtt 

Vid årsmöte harvarje seniormedlem en röst. Rösträtten är personlig och kan ske via ombud om så behövs. 

Syfte med ändring: tydliggöra vem i föreningen som har rösträtt på våra arsmöten 

Årsmötet beslutade att 
godkänna styrelsens förslag på ändringar i stadgarna enligt ovan. 

Styrelsens förslag #2 - utvidgning av vår verksamhet 

Det håller på att byggas en ny Discgolfbana utanför Båstad. Anläggningen heter Äppelgården 

och vi har fått frågan om vi vill agera representationsklubb på deras område. Kontentan av 

detta samarbete är likt det vi redan har med Valhall. Äppelgården vill att vi blir den klubb som 

bedriver verksamhet på deras bana och tanken är att vi ska ha en avsatt dag i veckan där vi 

som förening arrangerar veckogoif för medlemmar. Likt Valhall kommer detta inte kosta oss 

som förening något. Våra medlemmar spelar även gratis under den arrangerade veckogolfen. 

1 nyttjanderättsavtalet som är framtaget har vi inga åtaganden gentemot Äppelgården. 

Årsmötet beslutade att 
godkänna styrelsens förslag på utvidgning av vår verksamhet 

11. Verksamhetsptan 2025 

Föreningens verksamhetsplan för 2025 presenterades för årsmötet (se bilaga 4) 

Årsmötet beslutade att 
godkänna verksamhetspianen och lägga denna till handlingarna. 

12. VaL av ordförande i föreningen för en tid av 1 år 

Valberedningen presenterade sitt förslag till ordförande, Martin Nilsson. Inga andra förslag 
lyfts av årsmötet. 
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Årsmötet beslutade att välja 
Martin Nilsson till ordförande 

Valberedningen vill rikta ett extra stort tack till Henric Hagman som på egen begaran tar 

steget ned från ordförandeposten efter 10+ år. Henric har varit med och sett föreningen växa 

från 10 betalande medlemmar under 2018 till nästan 200 under 2024. 

13. Val av övriga styrelseLedamäter för en tid av 1-2 år 

Valberedningen presenterade följande personer att väljas in i styrelsen för en tid av ett (1) år: 

Oskar Vikterlöf, Henric Hagman och Conny Ibsonius. Inga andra förslag lyfts av årsmötet. 
Årsmötet beslutade att välja 
Oskar Vikterlöf, Henric Hagman och Conny Ibsonius 

Valberedningen presenterade följande personer att väljas in i styrelsen för en tid av två (2) år: 

Daniel Hagman, Victor Sundholm och Johan Wiberg. Inga andra förslag lyfts av årsmötet. 
Årsmötet beslutade att välja 
Daniel Hagman, Victor Sundholm och Johan Wiberg 

Valberedningens Ola Uddefors vill understryka att de varit i kontakt med alla 

styrelsemedlemmar inför årsmötet. Caroline Lindelöw och Viktor Norrbacka lämnar 

styrelsen självmant efter tre respektive fyra år på posten. Vi som förening vill tacka dessa två 

för sina ideella insatser under alla dessa år. Ola understryker även att han fått bra feedback 

från styrelsemedlemmar gällande hur samarbetet i gruppen fungerat under året. 

14. Val av revisor samt revisorssuppleant 

Styrelsen föreslår Per Haakon som revisor i föreningen för en tid av ett (1) år 

Årsmötet beslutade att välja 
Per Haakon till revisor 

Styrelsen föreslår Vide Geiger som revisorssuppleant i föreningen för en tid av ett (1) år 

Årsmötet beslutade att välja 
Vide Geiger till revisorssuppleant 

15. Val avvalberedning 

Förslaget till valberedning presenterades 

Årsmötet beslutade att 
välja Ola Uddefors att ingå i valberedningen för en tid av ett (1) år 

välja Michael Johansson att ingå i valberedningen för en tid av ett (1) år 

16. Övriga frågor 

Förslag på hur vi kan få fler av våra medlemmar att delta på veckogolfen diskuterades. 

Följande förslag kom upp: 

- Ha dedikerade personer som tar hand om nya (typ fadder) 

- Specifika veckogolfstillfällen för nya 

- Lottad dubbel där nya spelar med erfarna medlemmar 
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- Per Haakon lämnade även förslag på att vi skulle kunna göra ett reportage om han och 

hans son Ludvig. Det tog en lång tid innan de vågade gå med i klubben pga. Ludvigs 

funktionsvariation. Men efter att de gick med har de bara goda erfarenheter att berätta. 

Mängden kanaler i Discord diskuterades och just varför det finns så många olika. Svaret på 

detta är att separera olika samtalsämnen för att undvika att allt hamnar i ett och samma 

flöde. 

Deltagande på Lag-SM lyftes och Vide Geiger tog på sig att vara samordnare kring detta. Han 

kontaktar förbundet och ställer några frågor om vad som krävs för att arrangera samt datum 

för kval. 

närvarande och förklarade mötet avslutat. 

Justeras 

Victor Sund holm 

Justeras 

Per Haakon 

17. Mötet avsLutades 
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Verksamhetsberättelse 
2025-02-04 

VerksamhetsberätteLse Nordvästra Skånes FrisbeekLubb 2024 

Verksam hetsberättelse för verksamhetsåret 20240101 -20241231 

Styretsen 
Styrelsen har bestått av: 

Ordförande: Henric Hagman 

Vice ordförande: Conny Ibsonius 

Kassör: Daniel Hagman 

Sekreterare: Victor Sundholm 

Ledamöter: Viktor Norrbacka, Caroline Lindelöw, Oskar Vikterlöf, Johan Wiberg och Martin Nilsson 

Övriga förtroendeposter 
Valberedning: Ola Uddefors och Jesper Rydberg 

Revisor: Vakant (ej tillsatt) 

SammansLagningen av HeLsingborgs FK och VaLhaLl. DGK 
Året började med ett stort beslut där de två klubbarna HFK och VDGK röstade JA för ett samgående av de två 

föreningarna och därmed ett utökat verksamhetsområde. Ett känslosamt beslut för en del men även nya 

möjligheter för andra. Mycket av arbetet under året har handlat om att hitta ett nytt namn och logotyp till 

föreningen samt få till ett strukturerat arbetssätt runt alla våra event etcetera. 

Våra medLemmar 
Vi hade 198 betalande medlemmar under året vilket är en ökning med 34% mot föregående år. Föregående 

år är en summering av antalet medlemmar i både Helsingborgs FK (84) och Valhall DOK (64). Noterbart är att 

en hel del personer var medlemmar i båda klubbarna vilket gör att den faktiska ökningen är något större. 

95% av våra medlemmar tillhör det manliga könet och endast 5% tillhör det kvinnliga. 

Genomsnittsmedlemmen i föreningen är en man i 40-års åldern. Köns- och åldersfördelning på bild nedan 

hämtat från IdrottOnline. 
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Medelålder 40 år Könsfördelning Män 95% Kvmnor 5% 

0-6 år 

3-20 år 

2 -40 år 

Summa 

0 80 100 20 

Man Kvmna 0knd 

0-6år 7-l2år 13-20år 21-40år 41- år Summa 

Man 0 2 8 96 83 189 

Kvinna 0 2 0 3 4 9 

Okand 0 0 0 0 0 0 

VeckogoLfen 
Vi har utökat veckogoLfen tilltre tillfällen under året. Utöver onsdagsgolf på Brohult och söndagsgolf 1 

Triangelskogen har vi adderat måndagsgolf på ValhalL. Tre tillfällen i veckan, allt för att erbjuda veckogolf till 

våra medlemmar med utgångspunkt i att alla har olika livspussel att få ihop. 

Vinnarna av årets veckogolf föll ut enligt nedan: 

Valhall: Vide Geiger (MPO), Joachim Sjölander (MA2) och Torbjörn Lennartsson (MA4) 

Brohult: Robin Hammarström (MPO), Jonas Johnsson & Kalle KAdamsson (MA2) och Erik Juhlin (MA4) 

Triangelskogen: Vide Geiger (MPO), Mathias Sandberg (MA2) och Per Haakon (MA4) 

KLubbresor 
Under året arrangerades två klubbresor. Den 8juni besökte vi Åkeslund Discgolfcenter utanför Hörby, där 34 

medlemmar deltog. 1 slutet av sommaren, den 24augusti, togvi oss över sundet för att spela en runda 

vardera på Eghjorten och Kokkedal. Hela 47 medlemmar följde med på denna resa, vilket gjorde att vi fick 

dela upp oss två grupper. Detta innebar ett nytt deltagarrekord för våra klubbresor. 
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KLubbmästerskap 
Årets ktubbmästerskap arrangerades i Helsingborg. Vi samlades nere i Triangelskogen med gemensam 

frukost som start på dagen. Runda 1 avverkades Triangelskogen. Lunch och diverse discförsäljning 

anordnades uppe på Brohult. Efter maten avslutade vi med en runda på Brohult. Vi hade tre olika klasser där 

Henric Hagman (MPO), Stefan Lindberg (MA2) och Mikael Kiefer (MA4) stod som segrare i respektive klass. 

Deltagarantalet var rekordhöga 53 vilket vi är otroligt stolta över. 

Övriga event 
Årsavslutning hölls på Valhall. Discgolf, korvgrillning och prisutdelning stod på schemat. Här hyllade vi alla 

goda insatser under året. Vi delade ut pris till: 

Vinnarna avveckogoLfen enligt ovan 

Årets skarpskytt tilldelades Anton Bårström för flest gjorda ace 

Årets dynamo tilldelades Johan Lindahl för högst närvaro på våra event 

Årets drivkraft tilldelades ErikJuhlin för hans ideella engagemang i klubbens event 

Årets nykomLingtilldelades Jakob Knutsson för sin utveckling under året 
Årets eLdsjät tilldelades Daniel Hagman för hans ideella engagemang i föreningens utveckling 

Precis som tidigare år arrangerades både iutagoLfen och Nyårskastet under 2024, och de blev välbesökta 

och uppskattade evenemang. Julagolfen, som alltid bjuder på härlig gemenskap och ett mysigt avslut på året, 

samlade deltagare i alla åldrar och spred julstämning på discgolfbanan. 1 samband med Julagolfen fick vi 

även ta del av den traditionella tävlingen om att ansvara för den årliga julbocken. Vide Geiger stod som 

segrare i klassen MPO och fick därmed ansvaret för att ta hand om julbocken fram till nästa års upplaga av 

Julagolfen. Dagen avslutades med en variant av julklappspelet där de som ville bidrog med en julklapp av 

temat Discgolf. 

Under året blev vi kontaktade av RF-SISU Skåne för att delta i projektet "Sommarkut på PLanteringen". 

Syftet med projektet var att engagera ungdomar och ge dem möjlighet att prova på olika idrotter under 

sommarlovet. Vi höll till i Triangelskogen och trots att deltagarantalet inte var så stort, kände vi att det var en 

framgång. Både barnen och deras fritidsledare verkade verkligen uppskatta Discgolf och hade roligt 

tillsammans. 
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Ekonomisk redovisning 2024 
Räkenskapsåret 20240101-20241231 

Intäkter 2024 
!nbetalningar medlemsavgifter 43 341 kr 

Svenska spel gräsroten 500 kr 

Gehrisch Tour (Valhall Open) 6 650 kr 

Skogstouren 1 000 kr 

Bidrag RF 
Projekt Plantan 

- Projekt sprida Discgolf 

11000kr 

20 000 kr 

Swish 
- övrigt (ex. greenfee Brohult) 88kr 

Summa Iritäkter 82 579 kr 

Utgifter 2024 
Årsavgift förbund 

SDG FA (Allroundförbundet) 250 kr 

SFF (Frisbeesportförbundet) 300 kr 

SDGF (Discgolfförbundet) 300 kr 

Nordea (avgifter bankkonta) 1 322 kr 

Swish 
-årsavgift 720kr 

- avgift per swish (2 kr/swish) 4kr 

Tjingabonnemang 1 800 kr 

Laget.se 
- årsavgift 999 kr 

- serviceavgift fakturering 1 950 kr 

Gehrisch Tour (Valhall Open) - utbetalning prispengar 5 097 kr 

Årsmöte 2024 
- lokalhyra 1210kr 

Skagstauren - gåva till Cancerfonden 2 000 kr 

Arbetsdagar 

- 12/5 Triangelskogen 668 kr 

- 20/7 Brohult 1 191 kr 

KM 2024 
-mat&dryck 6179kr 

Klubbresa Åkeslund 

- greenfee 2 380 kr 

-mat&dryck 2680kr 

Klubbresa Danmark 

- båtbiljetter 7 991 kr 

-mat&dryck 5380kr 

Julo golf 

- priser 1 234 kr 

Avslutning Valhall 

- mat & dryck 4 103 kr 

- priser 4236kr 

Ovrigo utgifter 

- diverse priser veckogolf 1 971 kr 

- investering av bidrag (inköp av div. utrustning till klubben) 16932 kr 

- TD-utbildning 106 kr 

- aktivering kontokort 32 kr 

Summa utgifter 71 035 kr 

11544kr 

Summering 

Ingående Saldo från 2023 

__________ 

32798kr 

Intäkter 2024 82579 kr 

Utgifter 2024 71 035 kr 

Återinvestering av årets intäkter 86,02% 

tftgående saIdo2Ö24 44342 kr 
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REVISIONSBERÄTTELSE NORDVÄSTRA SKÅNES FRISBEEKLUBB 

Gäller för verksamhetsåret 2024 

Eftersom föreningen saknat revisor under verksamhetsåret finns ingen revisionsberättelse att tillgå. 

Den ekonomiska redovisning som presenteras på årsmötet utgör det underlag som stämmans 

deltagare kan beakta vid beslut om styrelsens ansvarsfrihet. 

Ängelholm 2025-02-12 

Daniel agm n, kassör 



dca 14 

Verksamhetsplan 
2025-02-14 

VerksamhetspLan Nordvästra Skånes Frisbeek[ubb 2025 

Inledning 
Nordvästra Skånes Frisbee Klubb (NVSFK) strävar efter att utveckla och främja Discgolf i regionen genom att 

arrangera tävlingar, klubbaktiviteter och rekrytera nya medlemmar. Under 2025 kommer vi att satsa på att bredda 

medlemsbasen och skapa fler möjligheter för juniorer och damer att engagera sig i sporten. 

Mål för 2025 
- Genomföra en professionell tävling med hög standard och god organisation 

- Anordna regelbunden veckogolf för att öka aktiviteten och sammanhållningen i klubben 

- Organisera två klubbresor för att stärka gemenskapen och ge medlemmar möjlighet att spela på olika 

banor. 

- Synas på banor runt om i landet genom att delta i tävlingar och sprida klubbens namn 

- Rekrytera fler juniorer och damer för att bredda medlemsbasen och skapa en mer inkluderande klubb 

Tävlingar och Evenemang 
- Professionell tävling: Medarrangör för en sanktionerad tävling som lockar spelare från hela landet. Fokus 

kommer att ligga på en välorganiserad turnering 

- Veckogolf: Regelbundna klubbträffar för att ge både nya och erfarna spelare en chans att tävla och 

utvecklas i en avslappnad miljö. 

- Klubbresor: Två gemensamma resor för att spela, utvecklas och ha roligt tillsammans. 

Synlighet och Marknadsföring 
- Vi ska aktivt delta i tävlingar runt om i landet och synas genom klubbkläder, sociala medier och lokala 

samarbeten 

- Marknadsföring via sociala medier för att öka klubbens räckvidd och attrahera nya medlemmar 

- Samarbeta med lokala skolor och fritidsaktiviteter för att sprida sporten till juniorer och damer 

- Promota klubbkläder och merch ut till våra medlemmar 

Junior- och Damverksamhet 
Organisera prova-på-dagar för att introducera fler juniorer och damer till sporten 

Förhoppning om att få till någon form av organiserad träningsverksamhet för ungdomar 

Skapa en inkluderande och välkomnande miljö där alla känner sig hemma i klubben (ta fram en Code Of 

Conduct) 
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Ekonomi och Finansiering 
Sök bidrag och sponsorer för att finansiera de event vi arrangerar 

Medlemsavgifter ska bidra till klubbens verksamhet 


